EXTRATO DO TA 027/2016- CONTRATO DE FORNECIMENTO -004/2015

Termo Aditivo 027/2016 ao Contrato de fornecimento nº 004.2015 Processo nº
2015/355106. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA: ÁPIA INDÚSTRIA DE CARNES LTDA-ME Objeto:
Aditar o Contrato principal em sua cláusula nona -da Vigência - o prazo de vigência fica
prorrogado por 03 meses a partir de 09/06/2016, ou até que seja concluída nova contratação.
CONTRATANTE: Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral e Olavo Marsura Rosa –
Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA – Henrique Teixeira Santos e Osmar
José Rodrigues Filho.